
Contacto

Teléfono +34 942729002
Fax +34 942729061
Correo Electrónico secretario@aytotudanca.es

Dirección Postal

Santotís, s/n
(39555) Santotís España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 130/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2019 a
las 17:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tudanca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytotudanca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mef%2FKqSsNWQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cambio ventanas y contraventanas consultorio médico La Lastra

Presupuesto base de licitación
Importe 3.563,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.944,73 EUR.

Clasificación CPV
45421112 - Instalación de marcos de ventanas.

Plazo de Ejecución
Del 18/12/2018 al 31/01/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VENTANAS ARSAN, S.L.
NIF B39366869
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.944,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.563,12 EUR.

http://www.aytotudanca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mef%2FKqSsNWQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i7gPK9x6m1qXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003634224 |  2019-068856 | Tue, 29 Jan 2019 17:57:25:999 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44158705074388590169296402547245773419 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i7gPK9x6m1qXQV0WE7lYPw%3D%3D

